
Si 214/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 214/2019 

Vážený pan 
 

VAŠE ZNAČKA:  188 

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  25.06.2019 

 

Vážený pane, 

dne 17. 6. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o 
poskytnutí následujících informací: 

- Jak je zabezpečena část areálu soudu určená k parkování osobních motorových vozidel? 
- Kdo může své vozidlo v areálu soudu zaparkovat as za jakých podmínek? 
- Kterému dne se naposledy soudkyně Olga Stránská a soudkyně Věra Šimůnková podrobily lékařské 

prohlídce? 
- Jaké benefity ,mimo základního platu soudce, požívá soudkyně Olga Stránská a soudkyně Věra 

Šimůnková od zdejšího soudu. 

K prvnímu bodu Vaší žádosti povinný subjekt konstatuje, že v tomto bodě musel Vaši žádost 
částečně odmítnout s ohledem na bezpečnost objektu. Rozhodnutí o částečném odmítnutí Vám 
zasíláme s tímto přípisem. 

K druhému bodu Vaší žádosti Vás povinný subjekt odkazuje na přípis, který Vám byl zaslán jako 
odpověď na Vaši předchozí žádost vedenou pod spisovou značkou Si 185/2019, která byla 
povinnému subjektu doručena dne 30. 5. 2019, ve kterém Vás informoval o tom., že právo 
vjezdu na dvůr povinného subjektu mají všichni zaměstnanci povinného subjektu za 
předpokladu, že mají povolení od bezpečnostního ředitele povinného subjektu. Dvůr povinného 
subjektu rovněž využívají vozidla vězeňské služby při převozu zadržených obviněných 
k soudnímu jednání. 

 K třetímu bodu Vaší žádosti povinný subjekt konstatuje, že v tomto bodě musel Vaši žádost 
částečně odmítnout s ohledem na ochranu osobních údajů daných osob. Rozhodnutí o 
částečném odmítnutí Vám zasíláme s tímto přípisem. 

K čtvrtému bodu Vaší žádosti povinný subjekt konstatuje, že zaměstnanci (a soudci) Krajského 
soudu v Praze mají možnost využívat benefity v souladu s vnitřními předpisy FKSP, které 
upravují používání fondu kulturních a sociálních potřeb zakotveného ve vyhlášce Ministerstva 
financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb. Každý zaměstnanec a soudce 
(včetně Vámi uvedených soudkyň) má právo při splnění podmínek stanovených tímto předpisem 
čerpat benefity dle § 6 -9, § 11-12a a §14 výše uvedené vyhlášky, a je jen na jeho uvážení, zda této 
možnosti využije  

 

S pozdravem 
 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 


